[image: gerb]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 16 января 2014 года № 2-О
г. Южноуральск

О внесении изменений в Порядок
составления и ведения кассового
плана исполнения бюджета
городского округа в текущем
финансовом году

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Южноуральского городского округа от 26.04.2011 г. № 208 «Об утверждении в новой редакции Положения о бюджетном процессе в Южноуральском городском округе»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета городского округа в текущем финансовом году, утвержденный приказом Финансового управления администрации Южноуральского городского округа от 26.12.2012 года № 36-О:
1) в абзаце 5 пункта 7 главы II слова «не позднее 28 числа текущего месяца» заменить словами «не позднее 20 числа текущего месяца»;
2) в пункте 9 главы III слова «до 28 числа текущего месяца» заменить словами «до 20 числа текущего месяца»;
3) в пункте 14 главы IV слова «не позднее 28 числа текущего месяца» заменить словами «не позднее 20 числа текущего месяца»;
4) в абзаце 3 пункта 17 главы V слова «не позднее 28 числа текущего месяца» заменить словами «не позднее 20 числа текущего месяца»;
5) приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему приказу);
6) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему приказу);
7) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему приказу).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бюджетной политики и финансирования социальной сферы Бобылеву Н.А.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Начальник Финансового управления
администрации Южноуральского
городского округа                                                                                 О.А. Акишина
image1.jpeg